

Rådalen Consulting AB

559022-0314

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Månsson, Styrelseledamot
2023-05-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom försäljning, marknadsföring och affärsutveckling samt med detta jämförbar verksamhet. Dessutom handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	698 201	1 199 969	73 124	0
Resultat efter finansiella poster	43 616	78 576	10 814	1
Soliditet (%)	81	40	89	35

Verksamheten och därmed omsättningen har minskat under senare delen av året, planen för 2023 är att omsätta c:a 500 000 SEK.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	50 836	47 239	148 075
Balanseras i ny räkning		47 239	-47 239	0
Årets resultat			25 750	25 750
Vid årets utgång	50 000	98 075	25 750	173 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 075
Årets resultat	25 750
Summa	123 825
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	123 825
Summa	123 825

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		698 201	1 199 969
Övriga rörelseintäkter		96 332	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		794 533	1 199 969
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 571	-42 978
Övriga externa kostnader		-543 810	-814 118
Personalkostnader	2	-111 012	-253 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-748 393	-1 118 178
Rörelseresultat		46 140	81 791
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 524	-3 215
Summa finansiella poster		-2 524	-3 215
Resultat efter finansiella poster		43 616	78 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	-19 000
Summa bokslutsdispositioner		-11 000	-19 000
Resultat före skatt		32 616	59 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 866	-12 337
Årets resultat		25 750	47 239

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 000	72 000
Summa materiella anläggningstillgångar		64 000	72 000
Summa anläggningstillgångar		64 000	72 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	86 062
Övriga fordringar		4 299	-14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 675
Summa kortfristiga fordringar		4 299	104 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		177 022	233 367
Summa kassa och bank		177 022	233 367
Summa omsättningstillgångar		181 321	338 090
Summa tillgångar		245 321	410 090

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 075	50 836
Årets resultat		25 750	47 239
Summa fritt eget kapital		123 825	98 075
Summa eget kapital		173 825	148 075
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	19 000
Summa obeskattade reserver		30 000	19 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	89 325
Övriga skulder		18 924	21 721
Summa långfristiga skulder		18 924	111 046
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 635	41 158
Skatteskulder		19 203	12 337
Övriga skulder		1 734	56 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	22 439
Summa kortfristiga skulder		22 572	131 969
Summa eget kapital och skulder		245 321	410 090

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-8 000
Årets avskrivningar	-8 000
Utgående avskrivningar	-16 000

Redovisat värde	64 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Rådalen Consulting AB, 559022-0314
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Jonas Månsson
Jonas Månsson
Ordförande
2023-05-05

Anna Månsson
Anna Månsson
Styrelseledamot
2023-05-06